
PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 103397512

Data publicarii	26.09.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 971,68 RON - 971,68 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii Cantitate Pret unitar Valoare TVA (9%) UM
CARTOFI ALBI FR CAL.I LOT 20.09 Cod NC: 07019090 Cod CPV: 03212100-1 1 KG 70.000 2.7000 189.00 17.01
DOVLECEI ROM CAL.I LOT 2109 Cod NC: 07099310 Cod CPV: 03221250-3 2 KG 20.000 4.8000
96.00 8.64 BANANE COLOMBIA CAL.I LOT 02436313KG Cod NC: 08039019 Cod CPV:
03222111-4 3 KG 61.000 6.4000 390.40 35.14 CEAPA ALBA RO CAL.I LOT 257-33 Cod NC:
07031019 Cod CPV: 03221113-1 4 KG 10.000 2.7000 27.00 2.43 CASTRAVETI FABIO GR CAL.I
LOT 262. Cod NC: 07070005 Cod CPV: 03221270-9 5 KG 13.300 11.0000 146.30 13.17 MERE
ROSII GALA MD CAL.I LOT 2309/2 Cod NC: 08081080 Cod CPV: 03222321-9 6 KG 28.600
4.3000 122.98 11.07
